REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI
Kryetari

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, nenin 43 paragrafi 14 dhe 44 paragrafi
1 té Statutit t¢ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
PEER FORMIM TE KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E RAPORTEVE TE KLUBEVE DHE
0JQ-ve, Qft JANE FINANCUAR NGA KOMUNA E VUSHTRRISE (DKRS) GJATE VITIT 2024,
SIPAS THIRRJES PUBLIKE

1. Formohet komisioni pér shqyrtimin e raporteve té klubeve dhe OJQ-ve, g€ jané financuar nga
komuna e Vushtrrisé (DKRS) gjaté viti 2024, sipas thirrjes publike n€ kété pérbérje:

1.1 Shukrane Begu- kryesues i komisionit
1.2 Driton Vérbovei, anétar i komisionit;
1.3.Bashkim Sadiku, anétar i komisionit

2. Komisioni do té shqyrtoj té gjitha t€ gjitha raportet e klubeve dhe OJQ-ve, g€ jané financuar nga
Komuna e Vushtrrise (DKRS) gjate vitit 2024, sipas thirrjes publike.

3. Vendimi hyn né fuqgi né€ dit€n e nénshkrimit.

Vendimi iu dérgohet:

Drejtorise per Kulturg, Rini dhe Sport
Anétaréve te Komisionit si dhe
Arkivit té Sekretarisé
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REPUBLIKA E KOSOVES - KOMUNA VUSHTRRI

Kryetari

pér Sistemin ¢ Menaxhimit t& Performancés s¢ Komunave dhe Skemén e Grantit t& Bazuar né
Performancé, nenin 43 paragrafi 14 té Statutit t&€ Komunés, Kryetari i Komunés merr kété:

I;

VENDIM

Me kété vendim, caktohen zyrtarét pérgjegjés raportues pér fushat e performancés sé¢
komunés, si dhe koordinatorin pér performancé té komunés. né kété pérbérje:

1.1 Islam Latifi, koordinator, (Drejtoria ¢ Shérbimeve Publike),

1.2 Mirjeta Duraku, (Zyra pér Informim),

1.3 Bekim Selmani, (Drejtoria pér Administraté)

1.4 Bastri Duraku (Sekretaria e Kuvendit),

1.5  Jeton Salihu (Zyra e Personelit),

1.6 Fisnik Qirezi, (Drejtoria e Prokurimit),

1.7 Remzije Zekolli, (Njésia pér Barazi Gjinore dhe té Drejtat e Njeriut),
1.8  Naim Ferizi,(Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale),

1.9 Liridon Hajdini, (Drejtoria pér Kulturé Rini dhe Sport),

1.10 Bajram Beqiri, (Drejtoria pér Mbrojtje dhe Shpétim),

1.11 Egzon Haradinaj, (Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&€ Mjedisit),
1.12 Arben Mlinaku (Drejtoria e Shérbimeve Publike),

1.13  Mentor Jashari, (Drejtoria e Shérbimeve Publike),

1.14  Enver Bajrami, (Drejtoria pér Arsim),

1.15  Fisnik Kamberi, (QKMF), 4

1.16 Qemajl Hasani, (Drejtoria pér buxhet),

Zyrtarét e cekur né pikén paraprake, secili nga fusha respektive do t& mbledhé verifikoj
dhe raportoj t& dhénat e sakta né Sistemin e Menaxhimit t& Performancés s¢ Komunés né
fushat té cilat jané pjesé e kétij sistemi. Para fillimit t&¢ mbledhjes sé t&¢ dhénave kéta zyrtar
do t&¢ marrin udhézime nga koordinatori pér ményrén e mbledhjes verifikimit dhe
raportimit, si dhe mund té kérkojné sqarime shtesé né rast t€ ndonjé paqartésie.
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Afati pér dérgimin e t& dhénave do t& pércaktohet nga MAPL.

Zyrtarét komunal nga pika 1 (nj€) e kétij vendimi do t'i kryejné me koh¢ dhe pérgjegjési
obligimet e pércaktuara me kété vendim. T& dhénat e raportuara do té jené pjesé e auditimit
nga Zyra e Auditori i Pérgjithshém.

Koordinatori komunal do t’i kryej t& gjitha obligimet sipas Ligjit Nr. 08/L-103 pér Sistemin
¢ Menaxhimit t& Performancés sé¢ Komunave dhe Skemén e Grantit t& bazuar né
Performancé, dhe akteve tjera nénligjore pér sistemin e menaxhimit € performancés
komunale dhe dokumenteve tjera relevante qé kané t& bé&jné me procesin e mbledhjes,
verifikimit dhe raportimit t&¢ t& dhénave pér sistemin e menaxhimit t€ performancés né
komuna.

Drejtorét komunal pérkatésisht pérgjegjésit sektorial kané gjithashtu pérgjegjési pér
mbarévajtje t& procesit t& raportimit brenda drejtorisé — sektorit, duke siguruar saktésing e

t&¢ dhénave pér raportim.

Me hyrjen né fuqi té kétij vendimi shfugizohet vendimi 02nr. 452/23 daté 19.04.2023

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi ju dérgohet:

Drejtoréve t& drejtorive,

Pérgjegjésve sektorial,

Zyrtaréve nga pika | (njé) e kétij vendimi dhe
Arkivit t& Sekretarisé.



